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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02228035Q

2. Data e Regjistrimit 28/10/2020
3. Emri i Subjektit ALMA OILS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/10/202031/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, 
Pallati, Ndertesa 68, Hyrja 10, Kati 4, Ap 15 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtia me shumice dhe pakice dhe / ose ndermjetesimi i 

lendeve djegese fosile, produkteve te naftes ose derivateve, 
lubrifikante te te gjitha llojeve, fosile, burime te 
riperteritshme dhe alternative te energjise. Kerkim, zhvillim, 
projektim, ndertim, instalim, menaxhim, marketing, shitje 
dhe mirembajtje te impianteve te prodhimit, transformimi i 
energjise, rrjete te ngrohjes qendrore dhe rrjetet e 
kogjenerimit me burime fosile, te rinovueshme dhe 
alternative te energjise ne zonat ne pronesi dhe / ose te 
paleve te treta; prodhimi dhe shitja e energjise se prodhuar 
nga cdo burim energjie; fosile (nafte, qymyr, berthame, gaz, 
etj.) te rinovueshme (hidro, diellore, eolike, termike, 
gjeotermale, etj.), alternative (biomasa, perime, detare, 
hidrogjen), nga rrjetet inteligjente qe zakonisht quhen"smart 
grid", menaxhimi i integruar i burimeve te energjise, 
prodhimi, transports transformimi, shperndarja, blerja dhe 
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shitja e energjise elektrike, prodhimi, transports trajtimi, 
shperndarja, blerja dhe shitja, shperndarja dhe ruajtja e gazit, 
prodhimi, transporti dhe shitja e nxehtesise per perdorim 
industrial dhe shtepiak dhe (iv) instalimi dhe funksionimi i 
sistemeve termike te ndertesave me furnizim te mundshem te 
nxehtesise dhe / ose karburantit;kontrollet ne sistemet e 
ngrohjes te impianteve termike. Ndertimi dhe menaxhimi i 
impianteve te kogjenerimit te energjise / nxehtesise. 
Ndertimi dhe menaxhimi i termocentraleve dhe sistemeve te 
kondicionimit te ajrit. Furnizimi i sherbimeve ne lidhje me 
prodhimin e energjise elektrike dhe / ose nxehtesise. Sherbim 
per Konsulenca Energjitike. Projektimi dhe tregtimi i 
makinerive / motocikletave elektrike dhe sherbimeve te 
lidhura drejtperdrejt ose indirekt me to, blerja, ndertimi, 
rinovimi, menaxhimi, dhenia me qira dhe shitja e ndertesave 
dhe / ose pjeseve te ndertesave civile, industriale dhe 
bujqesore, si dhe kryerja e te gjitha operacioneve te 
nderlidhura, instalimet elektrike, instalimi, zgjerimi, 
mirembajtja dhe riparimi i rrjeteve te transmetimit te te 
dhenave, instalimi, mirembajtja dhe riparimi i sistemeve te 
kontrollit si? jane mbikeqyrja dhe monitorimi i impianteve, 
blerja, shitja, marrja me qira dhe administrimet e tokave; 
ekzekutimin ne Shqiperi dhe jashte saj te puneve publike dhe 
private ne fushen e ndertimit ne pergjithesi, Punimet e 
ndertimit, ristrukturimi dhe mirembajtja e ndertesave civile 
dhe industriale; Restaurimi dhe mirembajtja e pasurive te 
patundshme duke iu nenshtruar mbrojtjes sipas dispozitave te 
trashegimise kulturore dhe mjedisore. Rruge, autostrada, ura, 
viadukte, hekurudha, linja tramvaji, metro, funiculars 
(sistemet e transportit terheqes)dhe pistat e aeroportit, dhe 
punet plotesuese ose te lidhura me to. Vepra arti ne nentoke, 
digat, ujesjellesit, tubacionet e gazit, tubacionet e naftes, 
punimet e ujitjes dhe evakuimit; Punime detare dhe punime 
pastrimi. Punime lumore, mbrojtese, hidraulike dhe 
bonifikimi. Instalime per prodhimin e energjise elektrike. 
Impiante per transformimin e tensionit te larte / mesatar per 
shperndarjen e energjise elektrike ne rryme alternative dhe te 
drejtperdrejte; Ipiantet teknologjike. Punimet e rehabilitimit 
dhe mbrojtjes se mjedisit dhe bimeve; Punime inxhinierike 
natyraliste; Punime tokesore; Siperfaqe te zbukuruara dhe 
sende te luajtshme me interes historik dhe artistik; Sisteme 
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hidrosanitare, kuzhina, lavanderi; Sisteme transportuese 
elektromekanike. Sisteme pneumatike dhe anti-nderhyrje. 
Perfundimi i punimeve te pergjithshme me natyre ndertimi. 
Perfundimi i punimeve te pergjithshme me natyre teknike. 
Sisteme per sinjalistike ndricuese dhe siguri ne trafik. Shenja 
rrugore jo ndricuese. Pajisje speciale instrumentale. Pengesat 
dhe mbrojtjet rrugore. Struktura te parafabrikuara te betonit 
te armuar. Impiantet e asgjesimit dhe rikuperimit te 
mbeturinave. Pastrimi i ujerave detare, liqenit dhe lumenjve. 
Impiantet per termocentralet. Linjat telefonike dhe sistemet 
telefonike;. Komponentet strukturore ne celik ose metal. 
Instalime per rrjetet telekomunikuese dhe te transmetimit te 
te dhenave. Sondazhe topografike. Punime te vecanta 
strukturore. Impiantet e potencializimit dhe pastrimit. Prishja 
e punimeve. Punime ne natyre dhe punime urbane. Germime 
arkeologjike. Dysheme dhe superstruktura speciale; Sisteme 
terheqese elektrike. Sistemet e ngrohjes dhe kondicionimit te 
ajrit; Armatim hekurudhor. Sisteme te brendshme elektrike, 
telefonike, radiotelefonike dhe televizive. Sistemet per 
levizjen e pezulluar. Struktura druri. Mbulesa speciale. 
Sistemet e zvogelimit te zhurmes per infrastrukturat e 
levizjes. Nderhyrje me ndikim te ulet ne mjedis. Perpunimi 
dhe shitja e inerteve lumore dhe gurore, prodhimi dhe shitja 
e cimentos dhe konglomerateve bituminoze. Marrja me qira 
e llojeve te ndryshme te makinerive, pajisjeve dhe 
automjeteve te punes per kryerjen e puneve te ndertimit per 
tokezimin dhe inxhinierine e ndertimit; marrja me qira e 
skelave dhe platformave te punes me dhe pa operacione 
montimi dhe gmontimi. Marketingu, perfaqesimi dhe 
ndermjetesimi tregtar ne vend dhe jashte te cdo malli (lende 
e pare, produkte gjysem te gatshme, produkte te gatshme, 
patenta) dhe sherbime, me pakice' dhe shumice, duke 
perdorur cdo kanal shperndarjeje, perfshire tregtine ne 
internet dhe elektronike.
Enejdi Zeqo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/10/2020                Deri: 29/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Administratori/ët Desjona Zeqo
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12.1 Afati i emërimit                Nga: 29/10/2020                Deri: 29/10/2023
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët MartinoFerrandino
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AlbertoSantoro

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALMA OILS
E-Mail: jona.zeqo.invest@gmail.com  
Telefon: 0672006262  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-610353-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613084-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C311D9-469B-4644-AF6D-4179BF114244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D6FD17-93A3-4E06-B934-581A6056E9A0
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29.10.2020 per miratimin e largimit të administratores znj. Ledjona Sylyku dhe emërimin e 
administratoreve nj. Desjona Zeqo dhe z. Enejdi Zeqo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enejdi Zeqo")                      Nga data "29/10/2020             
Ne daten "29/10/2023
eshte shtuar administratori:            ("Desjona Zeqo")                      Nga data "29/10/2020             
Ne daten "29/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Ledjona Sylyku")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564E66FB-32F0-4EC8-89DE-125F261F4A78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564E66FB-32F0-4EC8-89DE-125F261F4A78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB447E40-8C3E-4C1E-950D-8A700E0A0A4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573C7D9F-1B4E-47D0-A439-BFA3ADFDE50A

